
Referat foreldremøte 12. mars 

Takk for et fint foreldremøte. Helt supert at så mange av dere hadde mulighet til å delta.  

Norsk: 

Vi har jobbet mye med rim og stavelser. Vi har lært alle bokstavlydene, både de store og 
de små. Vi har hatt mest fokus på de små bokstavene. Og nå på vårparten er vi nøye 
med at alle bare skal skrive små bokstaver, skrive bokstavene på riktig plass i 
bokstavhuset, og at ikke de speilvender bokstavene.  

Leseleksa: dere gjør en god jobb med å følge opp leseleksa. Viktig at de leser denne tre 
ganger hver dag. Pass på at de leser hele ordet og at ikke de gjetter seg frem ved å bare 
lese de første bokstavene.  

Vi pleier ofte å ta dagens ord. Dette er gjerne et av ordene fra begrepslisten til 1. trinn. 
Den består av begreper som går på farger, mønstre, former m.m. Når vi har dagens ord 
snakker vi om vokaler/konsonanter, stavelser, rim, om de klarer å lage setninger med 
ordet, sprett-ord/dra-ord osv.  

 

Matematikk: 

Vi har jobbet med tallene fra 0-20, på stasjoner har vi jobbet mye med b.l.a tallrekker, 
nabotall, telle, tiervenner. Nå i det siste har vi jobbet mye med addisjon og subtraksjon. 
Siste temaet vi skal ha før sommeren er former og mønster.  

Vi er ganske nøye med at elevene skal prøve å ikke speilvende tallene og ha riktig 
skriveretning.  

 

Engelsk:  

Fokus på enkel, muntlig engelsk. Prøver å snakke litt engelsk hver dag i klasserommet, 
synge noen engelske sanger osv.  

Temaer vi har vært gjennom er kroppen, familie, skole, farger, vær og tall. 

 

Kroppsøving:  

Elevene har gym to ganger i uka med halv gruppe. Det er fokus på å utforske egen 
kroppslig bevegelse og utvikle motorikk. Fokuset ligger også på grunnleggende 
bevegelser. Mye øvelser på samarbeid og oppførsel i lag/gruppe. Vi øver på 
konkurransesituasjoner (gode vinnere/gode tapere). Elevene får noen ganger være med 
på å bestemme hvilke aktiviteter de skal ha.  



Uteskole:  

Vi reiser på tur hver fredag. Dere er gode til å sende elevene på tur i riktig tøy. Det er mye 
fokus på frilek og innimellom har vi noe faglig opplegg klart. Det er fokus på å gå samlet 
med klassen og på oppstilte rekker. Vi bytter på og reiser som oftest til Blåbærskogen, 
Kirkeheia og Grovika.  

 

Fravær:  

Hånes skole skal registrere fravær i Visma hvis det ikke er gjort av foreldre på forhånd. 
Det vil bli registrert fravær hvis noen kommer for sent til første time eller ikke kommer 
inn til timen når ringer inn. Vi er pliktige til å følge dette opp.  

 

Faddere:  

4.trinn er faddere for 1.trinn. Vi har møttes 3-4 ganger hittil og alle barna koser seg med 
faddertimer. Sist hadde vi stasjoner, og dette var en stor suksess. Vi vil få tid med 
fadderne et par ganger til før sommerferien. Dette har både fadderne og fadderbarna 
hatt stor glede av.  

 

Hvordan vi snakker til og om hverandre: 

Vi og dere foreldre må være gode rollemodeller. Vi har snakket mye om hvordan gode 
venner oppfører seg: fokuser på det positive, prøve å ordne opp i ting med en gang, 
deler, snakker fint til hverandre osv.  

Klassevis:  

Inne i klassene valgte vi nye varaer for neste skoleår. De som har vært vara i år rykker 
opp og blir foreldrekontakter, så derfor trengte vi noen nye varaer.  

Vi snakket også litt om klassemiljø, at Teddy-boka er veldig stas og fin med bilder!, det 
ble gitt ut nye vennegrupper, vi snakket litt om aldersgrenser på spill, telefoner og ble 
enige om at dere kommuniserer om dette. 

 

Nye foreldrekontakter i 2.klasse:  

1A: Thomas Jakobsen 

1B: Kristian Ofte Arntsen 

1C: Marianne Osnes.  



 
Ny vara (blir foreldrekontakt i 3.klasse):  

1A: Mahshid Soleimanpur 

1B: Andreas Nydal 

1C: Anastasia Ringstad.  

 

Kommunikasjon mellom foreldrene.  

Det ble snakket om hvorvidt foreldrene skal kommunisere i felles Facebookgruppe eller 
bytte til Spond. Litt varierende ønsker i klassene. Dersom Spond ønskes, kan 
kontaktlærer formidle gruppekoden videre til alle. 

 

Aldersgrenser i spill ol. 
Vi snakket også litt om aldersgrenser i klassene. Det ble ikke konkludert med noe, men 
skolen forholder seg i alle fall til aldersgrenser dersom vi viser filmer, tv-program. 


